2

	Администрация Хабарского района

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.
2024

№

      472
с. Хабары

О согласовании проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Утянский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Свердловский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Новоильинский сельсовет Хабарского района Алтайского края
В соответствии со статьями 31 и 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 за №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хабарский район Алтайского края, рассмотрев представленные комиссией по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Хабарский район Алтайского края проекты правил землепользования и застройки муниципальных образований Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Утянский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Свердловский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Новоильинский сельсовет Хабарского района Алтайского края, а также учитывая протокол и заключение о результатах публичных слушаний, п о с т а н о в л я ю:
1. Согласовать проекты правил землепользования и застройки муниципальных образований Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Утянский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Свердловский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Новоильинский сельсовет Хабарского района Алтайского края.

2. Отделу по архитектуре, градостроительству и территориальному планированию Администрации района подготовить проекты решений Хабарского районного Совета депутатов об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципальных образований Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Утянский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Свердловский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Новоильинский сельсовет Хабарского района Алтайского края, разместить проекты решений и приложения к ним на официальном сайте Администрации Хабарского района в сети «Интернет».
3. Направить проекты правил землепользования и застройки муниципальных образований Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Утянский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Свердловский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Новоильинский сельсовет Хабарского района Алтайского края и проекты решений в Хабарский районный Совет депутатов для утверждения.

          4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Хабарского района в сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Вестник целины».
          5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по архитектуре, градостроительству и территориальному планированию Администрации Хабарского района.
Глава района                                                                                  В.Г. Бусыгин

Начальник отдела по имущественным

и земельным отношениям

Управления ЭРиИО

_________________        Л.А. Близнюк

«_____»___________ 2024 г.

Начальник отдела по архитектуре,

строительству и территориальному

 планированию

________________ И.С. Войкина

«     »____________ 2024г.

Начальник организационного отдела

_________________        Н.В. Руппель

«_____»___________ 2024 г.

Исп. Ахмеджанова А.А.